知時，(i)可換股債券的任何轉換均不會產生收購守
則規則26規定的強制要約責任，或該等強制要約責
任已獲行使換股權之債券持有人豁免，不論該強制
性要約責任是否因行使可轉換債券隨附的換股權而
配發及發行的換股股份數量（倘適用，包括與債券持
有人一致行動各方收購的任何股份）而產生；及(ii)

遵守GEM上市規則的情況下，本公司已發行股份的
公眾持股量不得少於25%（或就公眾人士根據GEM上
市規則第11.23條持有股份的最低百分比而言，為
GEM上市規則所規定的任何既定百分比）（「換股限
制」）。

到期時贖回： 除非如可換股債券文據所載於先前轉換或購買及註
銷，本公司將於到期日按有關可換股債券的100%本
金額贖回各尚未行使可換股債券。

提前贖回： 本公司可於到期日前隨時及不時通過向債券持有人
發出至少十日的事先通知（並列明其擬向債券持有人
贖回的總額），按有關可換股債券的100%本金額贖
回（全部或部分）可換股債券。

投票： 債券持有人不會僅因為其為債券持有人而有權出席
本公司任何股東大會或於會上投票。

– 10 –

轉讓： 在事先通知本公司的前提下，債券持有人可將可換
股債券轉讓或轉移至承讓人。未經本公司的事先書
面同意，可換股債券不得全部或部分轉讓或轉移至
本公司任何關連人士。可換股債券的尚未行使本金
額可全部或部分轉讓或轉移（前提是將轉讓或轉移的
本金額至少為5,000,000港元及為5,000,000港元的整
倍數，除非可換股債券的尚未行使本金額少於
5,000,000港元，在此情況下可轉讓及轉移該金額的
全部（而非僅是部分）），而本公司將協助任何有關可
換股債券的轉讓或轉移，包括就前述批准向聯交所
作出任何必要申請（如需要）。

地位： 可換股債券構成本公司的直接、無條件、非後償及
無抵押責任及將在所有時間於彼此之間享有同等地
位及並無任何優先權。除了適用法例可能規定的有
關例外情況外，本公司於可換股債券下的付款責任
在所有時間至少與其所有其他現時及未來無抵押及
非後償責任享有平等地位。

授權發行換股股份

換股股份將根據於股東特別大會向股東尋求之可換股債券特別授權獲配發及發行。

申請上市

本公司將向聯交所GEM上市委員會申請批准換股股份上市及買賣。本公司不會為可換股
債券申請於聯交所或任何其他證券交易所上市。

– 11 –

對本公司股權架構之影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨可換股債券按初步換股價悉數轉換後（假設本公司之
股權架構自本公告日期至可換股債券悉數轉換期間並無其他變動）之股權架構如下，僅供
說明：

(i)於本公告日期

(ii)緊隨按初步換股價悉數轉換
可換股債券後（假設由本公告日期起
直至可換股債券悉數轉換期間
本公司股權架構並無其他變動）

股東 股份數目 概約百分比 股份數目 概約百分比

主要股東
全輝（附註1） 582,907,765 24.50% 1,057,907,765 37.06%

（附註4）
毛曉凱先生 280,000,000 11.77% 280,000,000 9.81%

小計 862,907,765 36.27% 1,337,907,765 46.87%

董事
王闖先生（附註2） 25,140,000 1.06% 25,140,000 0.88%

吳偉良先生（附註3） 22,620,000 0.95% 22,620,000 0.79%

小計 47,760,000 2.01% 47,760,000 1.67%

公眾股東 1,468,621,735 61.72% 1,468,621,735 51.46%

總計 2,379,289,500 100.00% 2,854,289,500 100.00%

附註：

1. 全輝由( i )邦強木業有限公司實益擁有40%，該公司由徐先生最終及全資擁有；( i i ) Honour Top

Holdings Limited實益擁有20%，該公司由戴先生最終及全資擁有；及(iii)戴先生實益擁有40%。此
外，全輝於582,907,765股股份中擁有權益。因此，戴先生、徐先生及邦強木業有限公司被視為於
582,907,765股股份中擁有權益。

– 12 –

2. 王闖先生實益擁有25,140,000股股份。王先生為本公司執行董事、主席兼行政總裁。

3. 吳偉良先生實益擁有22,620,000股股份。吳先生為非執行董事。

4. 此僅作說明用途，且轉換可換股債券時須符合轉換不會觸發收購守則項下的強制要約責任的換股限

制。

過往十二個月內之股權集資活動

本公司於緊接本公告日期前過往十二個月進行以下股本集資活動：

初步
公告日期 描述 所得款項淨額 所得款項擬定用途

所得款項淨額
實際用途

二零一九年十一
月二十七日

建議按於記錄日期每
持有一(1)股股份
獲發兩(2)股要約
股份之基準公開
發售不少於
1,758,579,000股要
約股份及不多於
1,771,134,200股要
約股份

約349,000,000港元 (i)約150,000,000港元用於償還
本集團未償還之負債；及
(ii)約199,000,000港元用作本